

32. Finał WOŚP



28 stycznia 2024 roku Dom Kultury w Ozimku stał się tętniącym życiem centrum dobroczynności, gdzie tłumy mieszkańców zjednoczyły się w szczytnym celu wsparcia Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Sztab 32. Finału WOŚP mieścił się w Sali kameralnej i składał się z wolontariuszy ze Szkoły Podstawowej nr 1 oraz Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku, z panią Marią Świętek na czele.

Już od godziny 15:00 najmłodszy mogli zanurzyć się w świecie zabawy i animacji przygotowanych przez Halinę Oster ze Stowarzyszenia Klanza oraz Szkołę Dorosłego Człowieka. W tym samym czasie pracownicy Domu Kultury czarowali uśmiechy na buziach dzieci, malując na nich fantazyjne wzory.

W holu królowały rozrywka i słodkości. Stoisko Adama Kolmana kusilo bogactwem gier planszowych, a Kraina Bobasków Leokadii Zubiel-Ozon oferowała kolorowe tatuaże i balony. Strażacy z OSP Pustków dzielili się wiedzą na temat pierwszej pomocy, pokazując wszystkie czynności na fantomie oraz prezentując sprzęt strażacki. Przytulne stoły uginające się od pysznych ciast i aromatycznych napojów zapraszały do słodkiego odpoczynku w małej kawiarence usytuowanej obok windy.

Emocje sięgały zenitu podczas licytacji prowadzonej przez Hannę Pogorzelską na scenie domu kultury. Uczestnicy mieli okazję wylicytować wiele unikatowych i wartościowych przedmiotów, hojnie przekazanych przez darczyńców.

Na scenie zaprezentowały się liczne sekcje działające pod szyldem domu kultury. Publiczność rozgrzali wokaliści Power of Sound, zespoły mażoretkowe O-mega w różnych konfiguracjach oraz grupa O-mega Mama. Nie zabrakło również energetycznego występu zespołu hiphopowego, grupy Enter i orientalnych rytmów grupy tanecznej Kaszmir.

Wisienką na torcie był wyjątkowy pokaz Księżęcej Kopmanii Piastowskiej, która zabrała widzów w podróż do czasów średniowiecza, prezentując m.in. dworski taniec i widowiskowe walki na miecze.

32. Finał WOŚP w Ozimku zakończył się tradycyjnym "światełkiem do nieba", które rozświetliło nocne niebo, symbolizując jedność i ogrom dobroci mieszkańców Gminy Ozimek. Bardzo dziękujemy wszystkim zaangażowanym w to święto dobroczynności, to również dzięki Wam udało nam się zebrać tak dużą kwotę.